中电标通〔2023〕028 号

关于公布 2023年第九批团体标准
制修订项目的通知

各有关单位：

根据我协会标准化工作安排，经研究，现公布 2023 年

第九批团体标准制修订项目（见附件），本批共 8 项，全部

为制定项目。

请各项目发起单位按照我协会《团体标准管理办法》的

要求，尽快开展工作，广泛征求意见，确保标准质量，按时

完成团体标准制修订任务。

附件：中国电子工业标准化技术协会 2023 年第九批团

体标准项目汇总表

                中国电子工业标准化技术协会

                          2023 年 10 月 25 日

抄报：部科技司及相关司局

抄送：协会相关副理事长单位

附件：

中国电子工业标准化技术协会 2023 年第九批团体标准项目汇总表

序

号
项目号 标准项目名称

制

修

订

代替

标准

转化

情况

建议

项目

周期

主要起草单位
备

注

1 CESA-2023-085 服务器技术规范
制

定
—— —— 9

中国电子技术标准化研究院、浪潮电子信息产业股份有限

公司、中国质量认证中心、华为技术有限公司、新华三技

术有限公司、宁畅信息产业（北京）有限公司等

2 CESA-2023-086 液冷式人工智能加速卡设计技术要求
制

定
—— —— 9

中移动信息技术有限公司、浪潮电子信息产业股份有限公

司、史陶比尔（杭州）精密机械电子有限公司、京东云计

算有限公司、宁畅信息产业（北京）有限公司等

3 CESA-2023-087
智慧供应链管理信息系统通用要求

第 1 部分：总体架构

制

定
—— —— 12

广州市东信达计算机技术开发有限公司、安徽楚江高新电

材有限公司、北京物码科技有限公司、亳州市信息产业发

展有限公司、郴州可持续发展供应链服务有限公司、电子

科技大学长三角研究院（衢州）、广州通莞科技股份有限

公司、广州跑合中药材电子商务有限公司、广东省川流采

购与供应链职业培训学校、广东粤农龙企投资控股有限公

司、广东蚁比特区块链科技有限公司、广西南宁大泉井网

络信息服务有限公司、广州盖特软件有限公司、广州米袋

软件有限公司、黑龙江勋通科技有限公司、江西理工大学、

金蝶软件（中国）有限公司、南京奥特智慧数字科技有限

公司、南京中车物流服务有限公司、上海必力科技有限公

司、上海金之贝商务咨询中心、上海旺链信息科技有限公

司、深圳鹏城技师学院、深圳市共享金融研究院、深圳市

金融商会、深圳猪猪供应链管理有限公司、天津贝塔科技

有限公司、研学汇（广东）教育科技有限公司、悠桦林信

息科技（上海）有限公司、浙江万马股份有限公司、浙江

万马集团特种电子电缆有限公司、中国科学院沈阳自动化

研究所、中国食品工业协会饮用水专业委员会、深圳市尊

师鞋业有限公司、天津市易心天下网络科技有限公司等

4 CESA-2023-088
智慧供应链管理信息系统通用要求

第 2 部分：功能架构

制

定
—— —— 12

广州市东信达计算机技术开发有限公司、安徽楚江高新电

材有限公司、北京物码科技有限公司、亳州市信息产业发

展有限公司、郴州可持续发展供应链服务有限公司、电子

科技大学长三角研究院（衢州）、广州通莞科技股份有限

公司、广州跑合中药材电子商务有限公司、广东省川流采

购与供应链职业培训学校、广东粤农龙企投资控股有限公

司、广东蚁比特区块链科技有限公司、广西南宁大泉井网

络信息服务有限公司、广州盖特软件有限公司、广州米袋

软件有限公司、黑龙江勋通科技有限公司、江西理工大学、

金蝶软件（中国）有限公司、南京奥特智慧数字科技有限

公司、南京中车物流服务有限公司、上海必力科技有限公

司、上海金之贝商务咨询中心、上海旺链信息科技有限公

司、深圳鹏城技师学院、深圳市共享金融研究院、深圳市

金融商会、深圳猪猪供应链管理有限公司、天津贝塔科技

有限公司、研学汇（广东）教育科技有限公司、悠桦林信

息科技（上海）有限公司、浙江万马股份有限公司、浙江

万马集团特种电子电缆有限公司、中国科学院沈阳自动化

研究所、中国食品工业协会饮用水专业委员会、深圳市尊

师鞋业有限公司、天津市易心天下网络科技有限公司等

5 CESA-2023-089
智慧供应链管理信息系统通用要求

第 3 部分：构件

制

定
—— —— 12

广州市东信达计算机技术开发有限公司、安徽楚江高新电

材有限公司、北京物码科技有限公司、亳州市信息产业发

展有限公司、郴州可持续发展供应链服务有限公司、电子

科技大学长三角研究院（衢州）、广州通莞科技股份有限

公司、广州跑合中药材电子商务有限公司、广东省川流采

购与供应链职业培训学校、广东粤农龙企投资控股有限公

司、广东蚁比特区块链科技有限公司、广西南宁大泉井网

络信息服务有限公司、广州盖特软件有限公司、广州米袋

软件有限公司、黑龙江勋通科技有限公司、江西理工大学、

金蝶软件（中国）有限公司、南京奥特智慧数字科技有限

公司、南京中车物流服务有限公司、上海必力科技有限公

司、上海金之贝商务咨询中心、上海旺链信息科技有限公

司、深圳鹏城技师学院、深圳市共享金融研究院、深圳市

金融商会、深圳猪猪供应链管理有限公司、天津贝塔科技

有限公司、研学汇（广东）教育科技有限公司、悠桦林信

息科技（上海）有限公司、浙江万马股份有限公司、浙江

万马集团特种电子电缆有限公司、中国科学院沈阳自动化

研究所、中国食品工业协会饮用水专业委员会、深圳市尊

师鞋业有限公司、天津市易心天下网络科技有限公司等

6 CESA-2023-090
智慧供应链管理信息系统通用要求

第 4 部分：接口与信息交换

制

定
—— —— 12

广州市东信达计算机技术开发有限公司、安徽楚江高新电

材有限公司、北京物码科技有限公司、亳州市信息产业发

展有限公司、郴州可持续发展供应链服务有限公司、电子

科技大学长三角研究院（衢州）、广州通莞科技股份有限

公司、广州跑合中药材电子商务有限公司、广东省川流采

购与供应链职业培训学校、广东粤农龙企投资控股有限公

司、广东蚁比特区块链科技有限公司、广西南宁大泉井网

络信息服务有限公司、广州盖特软件有限公司、广州米袋

软件有限公司、黑龙江勋通科技有限公司、江西理工大学、

金蝶软件（中国）有限公司、南京奥特智慧数字科技有限

公司、南京中车物流服务有限公司、上海必力科技有限公

司、上海金之贝商务咨询中心、上海旺链信息科技有限公

司、深圳鹏城技师学院、深圳市共享金融研究院、深圳市

金融商会、深圳猪猪供应链管理有限公司、天津贝塔科技

有限公司、研学汇（广东）教育科技有限公司、悠桦林信

息科技（上海）有限公司、浙江万马股份有限公司、浙江

万马集团特种电子电缆有限公司、中国科学院沈阳自动化

研究所、中国食品工业协会饮用水专业委员会、深圳市尊

师鞋业有限公司、天津市易心天下网络科技有限公司等

7 CESA-2023-091
智慧供应链管理信息系统通用要求

第 5部分：应用能力成熟度评估

制

定
—— —— 12

广州市东信达计算机技术开发有限公司、安徽楚江高新电

材有限公司、北京物码科技有限公司、亳州市信息产业发

展有限公司、郴州可持续发展供应链服务有限公司、电子

科技大学长三角研究院（衢州）、广州通莞科技股份有限

公司、广州跑合中药材电子商务有限公司、广东省川流采

购与供应链职业培训学校、广东粤农龙企投资控股有限公

司、广东蚁比特区块链科技有限公司、广西南宁大泉井网

络信息服务有限公司、广州盖特软件有限公司、广州米袋

软件有限公司、黑龙江勋通科技有限公司、江西理工大学、

金蝶软件（中国）有限公司、南京奥特智慧数字科技有限

公司、南京中车物流服务有限公司、上海必力科技有限公

司、上海金之贝商务咨询中心、上海旺链信息科技有限公

司、深圳鹏城技师学院、深圳市共享金融研究院、深圳市

金融商会、深圳猪猪供应链管理有限公司、天津贝塔科技

有限公司、研学汇（广东）教育科技有限公司、悠桦林信

息科技（上海）有限公司、浙江万马股份有限公司、浙江

万马集团特种电子电缆有限公司、中国科学院沈阳自动化

研究所、中国食品工业协会饮用水专业委员会、深圳市尊

师鞋业有限公司、天津市易心天下网络科技有限公司等

8 CESA-2023-092
智慧供应链管理信息系统技术要求

电线电缆制造行业

制

定
—— —— 12

广州市东信达计算机技术开发有限公司、安徽楚江高新电

材有限公司、北京物码科技有限公司、亳州市信息产业发

展有限公司、郴州可持续发展供应链服务有限公司、电子

科技大学长三角研究院（衢州）、广州通莞科技股份有限

公司、广州跑合中药材电子商务有限公司、广东省川流采

购与供应链职业培训学校、广东粤农龙企投资控股有限公

司、广东蚁比特区块链科技有限公司、广西南宁大泉井网

络信息服务有限公司、广州盖特软件有限公司、广州米袋

软件有限公司、黑龙江勋通科技有限公司、江西理工大学、

金蝶软件（中国）有限公司、南京奥特智慧数字科技有限

公司、南京中车物流服务有限公司、上海必力科技有限公

司、上海金之贝商务咨询中心、上海旺链信息科技有限公

司、深圳鹏城技师学院、深圳市共享金融研究院、深圳市

金融商会、深圳猪猪供应链管理有限公司、天津贝塔科技

有限公司、研学汇（广东）教育科技有限公司、悠桦林信

息科技（上海）有限公司、浙江万马股份有限公司、浙江

万马集团特种电子电缆有限公司、中国科学院沈阳自动化

研究所、中国食品工业协会饮用水专业委员会、深圳市尊

师鞋业有限公司、天津市易心天下网络科技有限公司等